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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA VUSHTRRI — OPSTINA VUCITRN
KOMISIONI PER ZGJEDHJEN E KONTESTEVE DHE

ANKESAVE NE DSHPS

07/327/2023
Vushtrri,06.09.2023

Bazuar n€ Ligjin nr. 05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative neni 84,
né nenin 74 té ligjit pér zyrtaré publik Nr.06/L-114 si dhe nenin 13 t& udhézimit
administrativ nr.07/2017 pér rregullimin e procedurave té& konkursit n& sektorin
publik dhe ankesés sé Albiona Mehana , Fatime Lahu , Ariana Kadriu , Mrika Derguti
pér vendin e punés infermier i pérgjithshém né QKMF”Safet Idrizi"'né Vushtrri,
komisioni mori kété:

VENDIM
l.Aprovohet sie bazuar ankesa e Albiona Mehana,Fatime Lahu,Ariana Kadriu
dhe Mrika Derguti lidhur me vendimin mbi zgjedhjen e kandidatit pér vendin e
punés infermier i pérgjithshém né QKMF”Safet Idrizi” né Vushtrri pér testin me
shkrim dhe anulohet né térési konkursi nr.684/23 i datés 02.06.2023 pér infermier té
pérgjithshém pran QKMF-sé pér shkak se ka 1éshime procedurale.

ARSYETIM
Duke u nisur nga fillimi i konkursit pér vendin e punés infermier i pérgjithshém né
QKMF"Safet Idrizi”né Vushtrri, ka pas shkelje procedurale mos lajmérimi i té gjithé
kandidateve, kurse gjaté testit me shkrim ka pas komunikim né mes kandidatéve dhe
anétareve té komisionit e po ashtu disa pyetje té testit me shkrim nuk kané gené
komfor me vendin e kérkuar té punés, prandaj duke u nisur nga shkaget e larté
pérmendura ky konkurs anulohet né térsi.

Vushtrri,06.09.2023 Komisioni

1.Naim Ferizi

2.Ftore Hyseni




